2025 年 11 月 20 日

クラブ会員各位

株式会社 ザ・ビッグスポーツ

代表取締役 藤原 達治郎

朝日フィットネスクラブ ビッグ・エス向ヶ丘

支配人 小野 敏正

月会費改定のお知らせ

謹啓 錦秋の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より朝日フィットネスクラブ ビッグ・エス向ヶ丘に多大なるご支援を頂戴しておりますこと

を心より御礼申し上げます。

 さてこの度、電気・ガスなどのエネルギー価格の高騰、昨今の最低賃金引上げ等による人件費の

上昇、さらに施設の老朽化による修繕費の増加により、クラブ運営にかかるコストが大きく増加し

ております。これまで商品内容の変更や経費削減など、さまざまな努力を重ねてまいりましたが、

現在は赤字での運営を余儀なくされており、現状を維持しながらサービスの質を保つことが困難な

状況となっております。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、2026 年 1 月より月会費の価格を改定させていただく

ことになりました。会員の皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に心苦しい限りではござ

いますが、これからも会員の皆様が、安全で快適に、末永くご利用いただけるクラブを目指して、ア

ニメーター一同努力して参る所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げま

す。

謹白

記

１．月会費の価格改定

＜クラブ会員＞

現在お支払いいただいている月会費に 1 名様あたり 2,000 円（税込 2,200 円）それぞれ上乗せ

させていただきます。

会員種別
現月会費 新月会費

消費税別 消費税込 消費税別 消費税込

フルエリア会員 11,500 円 12,650 円 13,500 円 14,850 円

ジム・スタジオ会員 9,000 円 9,900 円 11,000 円 12,100 円

ジム会員 7,000 円 7,700 円 9,000 円 9,900 円

プール会員 7,000 円 7,700 円 9,000 円 9,900 円

銭湯サウナ会員 5,000 円 5,500 円 7,000 円 7,700 円

※正会員 11,500 円 12,650 円 13,500 円 14,850 円

※正会員プラス 12,800 円 14,080 円 14,800 円 16,280 円

※デイタイム会員 10,000 円 11,000 円 12,000 円 13,200 円

※家族会員（2名） 22,000 円 24,200 円 26,000 円 28,600 円

※家族会員（3名） 28,500 円 31,350 円 34,500 円 37,950 円

※90 分会員 8,000 円 8,800 円 10,000 円 11,000 円

※パパママ会員 6,500 円 7,150 円 8,500 円 9,350 円

※月 4会員 7,500 円 8,250 円 9,500 円 10,450 円

   ※の会員種別は、会員募集を終了しています。

  ＜大人スクール会員＞

現在お支払いいただいている月会費にそれぞれ 1 名様あたり 1,000 円（税込 1,100 円）上乗せ

させていただきます。

会員種別
現月会費 新月会費

消費税別 消費税込 消費税別 消費税込

ゴルフレギュラー 14,000 円 15,400 円 15,000 円 16,500 円

ゴルフレギュラーペア 13,500 円 14,850 円 14,500 円 15,950 円

ゴルフお手軽 8,000 円 8,800 円 9,000 円 9,900 円

ゴルフお手軽ペア 7,500 円 8,250 円 8,500 円 9,350 円

  ※スポーツクラブとゴルフスクールを登録されている場合、ゴルフスクール月会費の価格改定は

   ございません。

２．改定適用日

2026 年 1月度月会費（2025 年 12 月 26 日引落分）より適用します。

※重要なご案内のため全員にお送りしています。なお、既に退会済や行き違いの場合はご容赦

くださいますようお願い申し上げます。

※本件に関してご不明な点等ございましたら、本クラブフロントへお問合せください。

以上